-

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez SENADO ACADEMICO Mayagüez, Puerto Rico

CERTIFICACION NUMERO 74-25

Yo, Gloria A. Viscasillas, Secretaria del Senado Académico del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICO, que en la reunión extraordinaria celebrada el día 30 de mayo de 1974 dicho organismo acordó recomendar al Consejo de Educación Superior que modifique su Certificación Número 68-69-11 en el sentida de que, excepto cuando situaciones excepcionales así lo ameriten según lo determine la facultad, no se acrediten como ELECTIVAS LIBRES cursos inferiores a los requisitos mínimos de los programas de estudio.

Y para que así conste, expido y remito la presente al Consejo de Educación Superior y demás autoridades universitarias, en Mayagüez, Puerto Rico, a los diez días del mes de julio del año de mil novecientos setenta y cuatro.

Gloria A. Viscasillas Secretaria